as ad Pont. Max. atque Cæsarem, quibus ius con-  
demiæ flagitas: extruis hoc elegantissimum, cō-  
nasium: quod D E v s bene euenire  
demiæ Theodorianam tradis at.  
intelligit illa quidem quantas  
ne, gratias beat, sed quoniā  
quod non solis verborum of-  
od acrem industriā, assiduos  
atq; vigilias desi-  
qui tibi hui⁹  
i sunt,

plures, ac plures usque ad hanc ætatem annos tibi largiretur, neque ullum effluere sineres sine aliquo vel in res diuinæ, vel bonas litteras liberalitatis documento, nimirum diu viuendo, diu vivere meruisti. Inter alia verò gratissimum Societati, & Ecclesiæ in primis salutare illud munus accedit, cùm domum Probationis in hac Vrbe Societati, idoneis vestigialib. instituisti, vbi religiosæ militiae tirones rudimentum ponerent, eamq; pietatis libertatem combiberent, q; deinde cum bonis artibus coniungentes, ad plurimorum mortalium salutem longè lateque deriuarent. iam videbatur tua in nos beneficia ad id fastigium peruenisse, vt nihil accedere posse videretur, cùm tu, Princeps Optime, ordiris nouæ molis fundamenta jacere. Noua sublimiorum doctrinarum professoribus alendis perpetua vestigalia constituis: das litteras ad Pont. Max. atque Cæsarem, quibus ius condenda Academiæ flagitas: extruis hoc elegantissimum, commodissimumque gymnasium: quod DEVS bene eueniire jubeat: Societati IESV Academiæ Theodorianam tradis atque commendas. Pro quo intelligit illa quidem quantas tibi Princeps beneficissime, gratias debeat, sed quoniā hoc eiusmodi beneficium est, quod non solis verborum officiis compensari possit, sed quod acrem industriæ, assiduos labores, continuas prope lucubrationes, atq; vigilias desideret, DEVUM immortalem orat & obsecrat, vt qui tibi hui⁹ instituenda Academiæ est auctor, idem omnibus qui sunt, quique post aliis erint in annis, Societatis Professoribus, & magistris eum studendi, docendiq; ardore injiciat, eam constantiam, roburque tribuat, eam vim & lumen ingenij, & quod caput est, eas pietatis virtutisque copias, vt semper huic tuæ in diuinum honorem, Reip. utilitatem, iuentutis commoda præclaræ voluntati aliqua ex parte respondeant.

T 3 CAPUT